

## Bildningsnämnden

Riskanalys utförd	Process Beskrivning	Risk-ID	Risk (Möjlighet att en negativ händelse inträffar) Vad?	Konsekvens	Sannolikhet	Risikvärde	Bakomliggande orsaker Varför?	Åtgärdsförslag Hur eliminerar/minskar vi risken?	Ansvarig för genomförande	Utförande (när ska det vara klart)	Underlag till Internkontrollplanen	Placeras i område: - Verksamhet & org. - Personal - Ekonomi - Administration - Oegentligheter, mutor o jäv
240311	Diarieföring av sekretessärenden på skolenheterna.	2.1	Om sekretesshandlingar inte lämnas till registrator för diarieföring och sekretessmarkering bryter det mot sekretesslagen. Ovisst var handlingen är och risk för att obehöriga får tillgång till den.	2	4	8	Okunskap, otydlig rutin, inaktuell rutin, slarv på grund av stress, Rädsla för att lämna ifrån sig sekretesshandlingar.	Vidareutbildning internt på enheterna. Materialet tillhandahålls av central förvaltning.	Enhetschef Administrativa enheten	Hösten 2024	Ja	Administration
240311	Det finns kopior på sekretesshandlingar utanför arkivet.	4.1	Risk för spridning av sekretesshandling som bara ska finnas i original på säker plats/system.	3	3	9	Brist på rutin, kontrollbehov, okunskap, "bra att ha", mer lättillgängligt med papper.	Informera om varför det är olämpligt och att det bryter mot sekretesslagen.	Enhetschef Administrativa enheten	Hösten 2024	Nej	Administration
240418	Garanterad undervisningstid, uppföljning av att elever ges garanterad undervisningstid och att undervisningen präglas av ett aktivt lärarstöd	1.1	Risk att lektioner ersätts med egenarbete i samma kurs utan att det är lärarledd undervisning som eleverna får.	2	3	6	Det finns en risk att undervisningen inte präglas av ett aktivt lärarstöd, vilket är ett kvalitetskrav enligt Skolinspektionen. En lärare ger uppgifter som eleverna får klara på egen hand utan möjlighet att få lärarstöd i samband med genomförandet av uppgiften. Detta är inte undervisningstid och om detta är ofta förekommande riskerar eleverna att inte få den garanterade undervisningstiden.  Elevintervju, anonym lärarenkät, lärarintervju. Elevenkät som uppföljning kommande år	Tydliggör för lärare att detta kommer att följas upp på olika sätt med eleverna.	Avdelningschef gyvux med sakkunnigstöd	Q4 2024	Ja	Verksamhet
		1.2	Riskerar ett överlägg av lektioner att leda till att andra ämnen drabbas när lärare i vissa ämnen mot slutet av läsåret ställer in sina lektioner, vilket medför många håltimmar för eleverna	2	4	8	Här finns en risk att om det uppstår håltimmar med endast ett fåtal lektioner som är spridda över skoldagen ökar risken att eleverna är frånvarande från dessa lektioner. Enligt rektorer/expertter finns det risk för detta och det finns därmed ett behov att ta reda på hur stort problem detta är.  Elevintervju, anonym lärarenkät, lärarintervju. Elevenkät som uppföljning kommande år	Elevintervju, anonym lärarenkät, lärarintervju. Elevenkät som uppföljning kommande år  Tydliggör för lärare att detta kommer att följas upp på olika sätt med eleverna.	Avdelningschef gyvux med sakkunnigstöd	Q4 2024	Ja	Verksamhet



